
Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201CE-Cembalo

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
1

Označení
Cembalo N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl CMB

379052 167279 1 Ne Ano Ano 11 67 67
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

67
0
0

67
0
0

CMB Hra na cembalo
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201CL-Klarinet

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
5

Označení
Klarin. N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HKL

379204 121988 1 Ne Ano Ano 11 62 62
377164 166087 2 Ne Ano Ano 11 60 60
379125 187849 3 Ne Ano Ano 11 55 55
376494 186696 4 Ne Ne Ne 20 40 40
378765 187700 5 Ne Ne - 90 0

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

43,4
74,2
8,6

54,25
74,19
8,61

HKL Hra na klarinet

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA © IS/STAG, SOLONKOVAFAU, 17.05.2021  10:02



Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201FG-Fagot

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
1

Označení
Fagot N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HNF

375966 166670 1 Ne Ano Ano 11 64 64
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

64
0
0

64
0
0

HNF Hra na fagot
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201FL-Flétna

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
2

Označení
Flétna N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HFL

369804 165951 1-2 Ne Ne Ne 20 0
376305 165903 1-2 Ne Ne - 90 0

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

0
0
0

0
0
0

HFL Hra na flétnu
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201HB-Hoboj

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
2

Označení
Hoboj N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HNH

377163 167581 1-2 Ne Ano Ano 11 66 66
379173 163086 1-2 Ne Ano Ano 11 66 66

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

66
0
0

66
0
0

HNH Hra na hoboj
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201HS-Housle

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
3

Označení
Housle N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HHO

377598 157374 1 Ne Ano Ano 11 70 70
367146 147069 2 Ne Ano Ano 11 67 67
377586 157394 3 Ne Ano Ano 11 64 64

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

67
6

2,4

67
6

2,45
HHO Hra na housle
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201LR-Lesní roh

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
1

Označení
Les. roh N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HLR

374651 166230 1 Ne Ano Ano 11 52 52
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

52
0
0

52
0
0

HLR Hra na lesni roh
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201PI-Klavír

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
5

Označení
Klavír N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HNK

369156 157939 1 Ne Ano Ano 11 67 67
368468 182662 2 Ne Ano Ano 11 65 65
369307 157857 3 Ne Ano Ano 11 60 60
376047 155986 4 Ne Ano Ano 11 52 52
370877 163334 5 Ne Ne Ne 20 48 48

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

58,4
53,8
7,3

58,4
53,84
7,34

HNK Hra na klavir
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201POZ-Pozoun

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
1

Označení
Pozoun N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HNP

371075 166952 1 Ne Ano Ano 11 68 68
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

68
0
0

68
0
0

HNP Hra na pozoun
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201VCL-Violoncello

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
1

Označení
Violon. N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HVC

375049 186093 1 Ne Ano Ano 11 70 70
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

70
0
0

70
0
0

HVC Hra na violoncelo
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Seznam uchazečů podle bodů z testů 2021/22 řazený podle: Vyhověl, Celkem bodů z testů
(Pořadí podle Vyhověl, Celkem bodů z testů)

/11

Fak.
FAU

Studijní program
N0215A310002-Instrumentální hra

Specializace
N8201VIL-Viola

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
1

Označení
Viola N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl HNV

377092 149960 1 Ne Ano Ano 11 68 68
Průměr

Odchylka
Směrodatná odchylka

68
0
0

68
0
0

HNV Hra na violu
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